
Estado do Ceará
GOVERNO MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO

 CONSÓRCIO DE DESENV. DA REG DO SERTÃO CENTRAL SUL 

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº...........: 20237034       

ORIGEM.....................: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 2023101601-DP

CONTRATANTE........: CONSÓRCIO DE DESENV. DA REG DO SERTÃO CENTRAL SUL

CONTRATADA(O).....: 49.124.881 JOÃO MARCELO SANTIAGO

OBJETO......................: Prestação de serviços de locação de telão de led, decoração do evento, gravação com edição 
de vídeos institucionais e divulgação nas redes sociais do codessul durante a realização do I FÓRUM DE 
DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO SUSTENTÁVEL, realizados nos dias 25 e 26 de outubro de 2023.

VALOR TOTAL................: R$ 17.200,00 (dezessete mil, duzentos reais)

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2023 Atividade 0101.185420002.2.003 Gerenciamento Adm.do 
Consórcio de Desenv olvimento do Sertão Ventral Sul CODESSUL , Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros 
serv. de terc. pessoa jurídica, Subelemento 3.3.90.39.99, no valor de R$ 17.200,00

VIGÊNCIA...................: 18 de Outubro de 2023 a 31 de Dezembro de 2023

DATA DA ASSINATURA.........: 18 de Outubro de 2023

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
CENTRO DE EVENTO - S/N, PRAÇA SÃO SEBASTIÃO


